



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
25454
FECHA
13/03/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2021-03-13T12:58:22
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
20	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	500.00	Kilogramo	\$21,751	\$10,766.75
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,722.68
100	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	2,500.00	Kilogramo	\$21,751	\$53,833.73
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	8,613.40
200	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	5,000.00	Kilogramo	\$21,751	\$107,667.45
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	17,226.79
2	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	50.00	Kilogramo	\$21,751	\$1,076.68
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	172.27
4	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	100.00	Kilogramo	\$21,751	\$2,153.35
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	344.54
20	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	500.00	Kilogramo	\$30,224	\$15,112.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,417.92
20	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	500.00	Kilogramo	\$30,224	\$15,112.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,417.92

Total unidades: 9,150.00

Importe con letra
DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 46/100 M.N.

Subtotal	\$ 205,721.94
Descuento	\$ 1,772.71
16% I.V.A.	\$ 32,915.51
Total	\$ 238,637.46

Referencia OC: VHS509

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	89F9EAE9-CC97-4625-A0D1-B7E8921E1ADC
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2021-03-13T12:58:22	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
ZMZWLjOBdYAhv5QD114J6NKyhPFT5Le/Rk+Cgfy8sqCZp2b4Crwto4b0IQrup8OcJ6uz40a91ZTMyLGJ+3bVE4RL6L4QqN1vay0D8qH0 TTwpqZljs4bfSP8nY6VUJT1Olo1A4yv8o5e5 yaoDBQKOSsdJUj6eWtvoLsl8dsQs+vfeZV+9VD+F8iSeRc96n5pEfY//4rTzuwKga8rXv4wSCxt/aYzcSKiwjdyJmRDNvQ9QSZzc3xmBXDSomCS7Qepke6kYRDrb1NhZUI1A7KQbJFv

Sello del SAT
WSjBrlisOABEYpwwJ2lhK+HZG7R/mDwLoqWNLmsTTIgn7GzIQROdx+W5LyjGVI7Girp9s2S56i/k+J4RxFTB3duiBK0i4 n3Eqa2v5770F4PeQ6puLNUAZhH2vXRvbwrmjwME+YtDMRry0ooG2vSPF7mMIV49YQXDhCigLxjlpZdvEjqlWOOH 1bR+9YaWhtoChk5O5C2W8+5f9y2H2F2WC/Rc8yPHZSFoOTUIsQGP4i+XAKXKLu+5ABzG4XRNE+5elmClds51Sg c82TpF+w2VADI7dCmXHE8RzIE3hsUgNIS2w86wH9pEq6PHplLc4iLzVhEJjMYaRTENBUeKoQLkQ==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 25454 2021-03-13T12:57:42 03 00001000000503203209 207494.65 1772.71 MXN 238637.45 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 500.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 21.751000 10875.500000 108.755000 10766.745000 002 Tasa 0.160000 1722.679200 47121701 2500.00000 0 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

Versión del comprobante: 3.3

Hoja